sum premium, leendum, bar. in. l. C. de prescrip-
tagi. an. **C** Quae autem sit forma subhastationis
d' iur. col. uide Ispes. d' cito. h' in. v. si uero. et ti. de p.
mo. et n. dec. h' v. sed qualiter. t. se. i. tu. d' em. et ue.
h' in. v. h' quoq' v. b'. ut. i. licitato. i. p. d' publica.
v. ang. i. d. h' etiam. ubi dicit fieri debere cu' trib.
respectib'. s' respectu loci ut sit loco publico uno
in pluribus pro consuetudine. **C** Item respectu
modi qu' subhastator debet dicere q' dabitur plus
offerenti item respectu tempora q' duratio d' xc.
dies q' nō h' sem' p' stuctum et statut' locorum
ut s'. **C** Octavo quero an gabelle sint locis p'
offerenti subhastatione. B. sic. l. penes. et ibi doc.
C. de uec. et commun. quod est ueru' si plus offerens
non tamen calore iracundie preslet idoneum
sicutius u' alias si ut ibi per glo. Hart. et saly. In
i. licitatio i. prim. de pub. Imo co' nō sat' d' m'. Se
tu' h' licitator etiam minus offerens nō est libera
taq' i. quod aut' fabius. ff. de in diem adice. nisi ex
pressum acti sit de contrario. l. Sabinus ad si. co. ti.
Talio enz' codicil' semper in est. s' ut primus offe-
rens liberetur cum. **C** Si ceduo plus offerens se
curu' fecerit siscum uel cde. d. l. quod aut' et t' bart.
l. d. licitatio. et saly. in. d. l. penes. quod nō p'petuo.
Et tenementi post predict' q' minus offerens cogi-
tare si plus offerens non sit. Idoneus ut pluit
Bal. in. est. In chanci noie amen. Super puncto
et tens' Bar. cepol. in sing. v. xxv. **C** Si. est et
q' quādo subh' ist' atio fuit facta simplic' q' quānq' z
vult emere vel cōducere gabellaz viu'at ad offe-
re d' nō cogitur subhastator dare plus offerenti nisi
suerit dictu' q' dabitur plus offerenti ut signatur di-
cit Bar. m. d. l. s' t'p'ra. et m. d. l. licitatio. S' limitat
ibi Bar. s' in silo expedit dari plus offerenti. q' z
tunc dari debet. Alias scimus. ut q' magis interfit
dari minus offerenti q' tutio sit ut magis idoneo
per. Lui. in. si. de in diem adice. cus. y. q' tenementi.
C Res uero eccl. debet uenire offerenti precios
mutilum non aut' plus offerenti glo. E' sim. in. c. b' ins.
pot. x. q. u. et ibi archy. et tenet Bar. cepol. in trac-
tatu' d' s' t' i. sim. sedia plump. et Bal. in. lin. cen. h.
pe. ff. de minore. et **L** do. ponte. in sing. ver. tu seis
q' res te ubi uide. **C** Vno q' utru' offerenti
subh' ist' atio. possit penitente Hart. m. d. l. licita-
tio. m. pm. tenet q' sic si publice ita peniteat sicut
publica promulgit. per. l. sed si pupillis. h' posteri
bere. ff. de instituto. quad non placet Ang. cum
emptio sit perfecta a qua non licet discedere ar-
gu. l. sicut. C. de acu. t' ob. l. i. t. q. C. quando
lab. em. di. L. i. d' responuen. lab. emptione de pac.
Ta die fm. Ang. de pigho post Bar. in. d. l. licita-
tio q' opp. bar. p' ob' esse va' si expedit rei pu' als
securu' quod nō. **C** Si tamen q' ceteris partibus
in offeringo locus est gratificatio. ut tenet bald. l.
f' i. f' i. C. d' man. test. facit gl. i. e. uenerabil. d' elec-
ti. et m. l. f' i. h' i. de ref. et sumptu' su' qui ponit an et
quando sit locua gratificatio in superiorio. de quo
etiam in Spec. de dilat. verific' quid si actor et
b' seudis. h' q' v. x. t. se. et d' icid. q' h' q' q' si pleca.
q' quo etiam p' glo. i. e. nenerabiles. d' elect. L. di. si
deli. et archy xii. d' nos consuetudine et m. c. statu
m'. tri. di. **C** Seco q' utru' offerenti subhastatio
gabellaz notario uel p'com' obligetur bar. tens. q'
sic in. d. l. licitatio in prim' quod est mirabile q' pio
positionem edicti uel blauimenti p'scial' contractus